РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БИЛЬЧИР»

РЕШЕНИЕ

От «29» декабря 2015 г.                                  № 97                                                   с. Бильчир

Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования

муниципального образования «Бильчир»»

В соответствии со ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  муниципального образования «Бильчир»,

      ДУМА РЕШИЛА :

      1.  Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Бильчир», согласно приложению.
      2.  Опубликовать данное решение в печатном издании «Вестник Бильчира», на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  и на сайте Федеральной государственной системы информационного территориального планирования.
      3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава МО «Бильчир»
                                                         В. А. Хартанов